
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: Załącznika Nr 12 - "Dotacje podmiotowe w 2023 roku" do Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2023 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - "Dotacje 
podmiotowe w 2023 roku" do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EA92-B867-4185-AA81-5BE38F33BA62. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 144/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 czerwca 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          314,49            0,00

   75495 Pozostała działalność          314,49            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          314,49            0,00

801      Oświata i wychowanie        1 095,41            0,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
       1 095,41            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1 095,41            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 256,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 256,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1 256,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       2 665,90

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EA92-B867-4185-AA81-5BE38F33BA62. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 144/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 czerwca 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          314,49            0,00

   75495 Pozostała działalność          314,49            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          186,75            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          127,74            0,00

801      Oświata i wychowanie       63 176,71      -62 081,30

   80101 Szkoły podstawowe       20 211,30      -26 211,30

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -26 000,00

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia          169,04            0,00

        4219W Zakup materiałów i wyposażenia           42,26            0,00

        4260W Zakup energii       20 000,00            0,00

        4707W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -169,04

        4709W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00          -42,26

   80104 Przedszkola       30 000,00      -35 870,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -15 870,00

        4260W Zakup energii       30 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00      -20 000,00

   80107 Świetlice szkolne        6 000,00            0,00

        4260W Zakup energii        6 000,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        5 870,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 870,00            0,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
       1 095,41            0,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        1 095,41            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 256,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 256,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        1 240,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EA92-B867-4185-AA81-5BE38F33BA62. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 144/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 czerwca 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           16,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        3 868,86       -3 868,86

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          168,86         -168,86

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          168,86            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -168,86

   90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        3 700,00       -3 700,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 700,00

        4300W Zakup usług pozostałych        3 700,00            0,00

OGÓŁEM      -65 950,16      68 616,06

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EA92-B867-4185-AA81-5BE38F33BA62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 144/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 czerwca 2023 roku

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

2 801 80105

3 801 80105

4 801 80106

5 854 85404

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

1 815 000,00

1 180 570,00

291 200,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk 
Słońca” w Staszowie

1 100 000,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk 
Słońca” w Staszowie – pomoc obywatelom Ukrainy

36 635,58

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

534 805,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

81 713,00

5 039 923,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EA92-B867-4185-AA81-5BE38F33BA62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z 29.06.23_2

